## DE VITA CAELITVS.

Quo planetis uti debeamus in medicinis. Ca. X.

**Q**uoniam omnia grauimus aut quae in signis planetae dignitates habent ut quoties facturi compositionibus sumus quae ad planetam aliquem attrinunt, sciamus eum in suis dignitatibus collocare. Praesertim quoniam habuerit in nostra reuolutione & genesi principatum. ut etiam Saturnus atque Mars, alioquin deprimendi nobis tamen sint erigendi si geniturae nostrae significatores extiterint. Maxime uero operae precium ex hac commemoratione fecerimus si quoniam usuri in medicinis conficiendis beneficio Lunae & Veneris, atque Iouis, caueamus ne in finibus Saturni uel Martis existant: nisi forte ubi cogimur, uel per Saturnum cohibere dissolutionem estumque reprimere, uel per Martem frigidissimam calefacere: torpescientia suscitare: alioquin fines Iouis & Veneris eligemus. Accipiemus quoque Mercurii fines, Mercurialibus in primis hominibus profuturi. Neque latere nos debet homines ualde Mercuriales, quales sunt qui ingenio, artificio, eloquio pollent: non mediocriter esse solares. Mercurius enim spiritus est Apollineus plenus. Ut autem quis intelligat quomodo figuratus in caelo describatur in oras signum quod ab oriente surgit primam appellamus uirgetque dominum. Quod succedit in ortum, secundam atque deiceps aliamque similiter: Ita ut septima dominus sit signum, quod in occidente iam descendens opponitur ascendenti. Huic octaua succedit. Nona uero e medio cadit caelo: quod

## DE VITA CAELITVS.

ris alijs nocent: qñ tanq̄ hospites eos domicilio  
uel regno suo termino ue suscipiūt. Quemadmo  
dū planetę felices magis profunt, qñ præter sexti  
lem trinū ue aspectū, atq; cōiunctionē, etiā ut di  
ximus sic excipiūt: Solis tñ coniūctionē planetę  
uerent: aspectu gaudent, trino uidelicet uel sex  
tili. Proinde necessariū est meminisse Arietē præ  
esse capiti atq; faciei: Taurū collo: Geminos bra  
chijs atq; humeris: Cancrū pectori, pulmonib⁹,  
stomacho, lacertis: Leonē cordi, & stomacho,  
atq; iecori, & dorso, & costis posteriorib⁹: Vir  
ginē intestinis & fūdo stomachi: Librā renibus  
& femori atq; natib⁹: Scorpionē genitalib⁹ uul  
uę, matrici: Sagittariū femori atq; subinguinib⁹:  
Capricornū genibus: Aquariū cruribus tibijsq;  
Pisces pedibus. ¶ Huius. n. ordinis memor caue  
bis mēbrū tangere ferro, uel igne, uel cucurbitu  
lis, qñ luna sub eius signo discurret. Tunc enī au  
get luna humores in mēbro. Quorū affluētia &  
cōsolidationē phibet, & grauat mēbri uirtutē.  
Obseruabis aut̄ tūc mēbrū remedijs qbusdā ami  
cis uel extra uel intus adhibitis oportune felici  
terq; fouere. Expediit uero nosse qđ signū ascē  
derit tibi nascenti. Nā præter arietē hoc etiā tibi  
caput significat: atq; in hoc luna tibi caput aspī  
cit. ¶ Præterea qñ Luna arietē subit oportūe bal